問い合わせ先

未来創造課 文化振興・市民活動係 担当 石橋、谷口
TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-0119
e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№2

令和 4年 8月 5日

報道各位

勝山市 未来創造課

クラウドファンディングの結果について
（わくわくクラウドファンディングイベント応援事業補助金）

先月お知らせした下記事業について、クラウドファンディング（ＣＦ）を達成しました

のでお知らせします。

記

１．対象事業 ちゃまフェス 2022in 越前大仏

日時：令和４年１０月２３日（日）開催

会場：越前大仏境内

内容：①音楽系イベント、②コスプレイベント、③ｅ-スポーツイベント、

④アートイベント、⑤マルシェイベント、⑥縁日イベント（追加）

２．ＣＦ期間 令和４年７月１日から令和４年７月３１日まで

３．目標金額 当初目標 500,000 円 第２目標 700,000 円

※当初目標金額を７月中旬にクリアしたため、事業内容に「縁日広場」を追

加し、第２目標を設定しました。

４．達成金額 674,500 円（支援者数：64 人）

※確認日時点で第２目標をクリアしていませんが、支援金額の範囲内で「縁

日広場」を実施します。

５．実施団体名 Ⅴｅｒｔｅｘ（バーテックス）